

Gubin, dnia 21.11.2019 r.

P/8/2019

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Leasing z dostawą (leasing operacyjny) nowego samochodu ciężarowego oraz nowej zabudowy hakowej, posypywarki i pługa z opcją wykupu.

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi treści SIWZ jakie wpłynęły do Zamawiającego od Uczestników postępowania, Zamawiający udziela odpowiedzi jak poniżej.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w umowie leasingu podać adres Podwykonawcy (Dostawcy) w celu bezpośredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynności związanych z obsługą serwisową?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 2.

Czy Zamawiający poniesie koszty związane z czynnościami koniecznymi do załatwienia w wydziale komunikacji po pierwszej rejestracji pojazdów np. wtórnika zagubionych tablic, zniszczonej nalepki na szybę, wpisanie haka holowniczego itp.?

Odpowiedź:

Zamawiający poniesie ewentualne koszty tylko wtórnika zagubionych tablic i zniszczonej nalepki na szybę. Zamawiający nie przewiduje montażu haka holowniczego.

Pytanie 3.

Czy na potwierdzenie zdolności technicznej i zawodowej Zamawiający dopuści potwierdzenie dostaw w postaci podpisanych bez zastrzeżeń Protokołów Odbiorów?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści zmiany wartości umowy w sytuacji zmiany przepisów prawa np. w przypadku zmiany stawki VAT?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zmiany wartości umowy tylko w przypadku ewentualnej zmiany stawki VAT.

Pytanie 5.

Prosimy o wskazanie Towarzystwa Ubezpieczeniowego, w którym zostanie ubezpieczony przedmiot zamówienia?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia będzie ubezpieczony w UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., 90-520 Łódź, ul. Gdańska 132, w ramach ubezpieczenia flotowego.

Pytanie 6.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ubezpieczy przedmiot od dnia rejestracji przedmiotu w Wydziale Komunikacji do dnia wykupu przedmiotu leasingu?

Odpowiedź:

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. ubezpiecza przedmiot leasingu od dnia rejestracji w Wydziale Komunikacji do dnia wykupu przedmiotu leasingu.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby beneficjentem polisy był Wykonawca (właściciel przedmiotu zamówienia)?

Odpowiedź:

Na polisie flotowej **Ubezpieczającym** będzie Przedsiębiorstwo Usług Miejskich Sp. z o.o. w Gubinie, ul. Śląska 36, 66-620 Gubin, a **Ubezpieczonym** właściciel przedmiotu zamówienia.

Pytanie 8.

Z uwagi na udzieloną odpowiedź na pytanie nr 13 prosimy o jednoznaczne stanowisko Zamawiającego w kwestii ustalenia oprocentowania. Rozdział III pkt 4 ppkt 4) mówi tylko o ratach równych, które mogą oprocentowane na zmienny WIBOR 1M/3 M, czy też Zamawiający ma na myśli raty równe o stałym oprocentowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli raty równe o stałym oprocentowaniu.

Pytanie 9.

Czy jesteście Państwo w stanie przedłużyć termin składania ofert do dnia 29.11.2019r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert

Pytanie 10.

Czy wyrażacie Państwo zgodę, aby SIWZ stanowił integralny załącznik do umowy leasingowej (nie ma możliwości zmiany treści umowy, ani jej uzupełnienia)

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 11.

Czy wyrażacie Państwo zgodę na 1M WIBOR

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga raty równe o stałym oprocentowaniu.

Pytanie 12.

Czy zgadzacie się Państwo na podpisanie weksła in blanco, jako standardowego zabezpieczenie transakcji

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 13.

Czy zgadzacie się Państwo udostępnić dokumenty finansowe za lata 2018 i 2019 (Bilans i RZiS)

Odpowiedź:

Dokumenty finansowe zostały zamieszczone na stronie internetowej www.pumgubin.pl dnia 19.11.2019r.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Leszek Linda